
Strona 1 z 3 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  167 /2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z  DNIA  14 LIPCA   2022 R. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Kępnie, zmienionego zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno:  

Nr 90A/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 17/2016 z dnia 1 lutego 2016 r., Nr 108/2016 z dnia 

15 lipca 2016 r., Nr 153/2016 z dnia 17 listopada 2016 r., Nr 166/2016 z dnia 20 grudnia  

2016 r., Nr 96/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r., Nr 127/2017 z dnia 20 września 2017 r.,  

Nr 38a/2019 z dnia 15 marca 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 34/2020  

z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 66/2020 z dnia 25 maja 2020 r., Nr 146/2020 z dnia  

30 października 2020 r., Nr 40/2021 z dnia 23 marca 2021 r., Nr 119/2021 r. z dnia  

30 sierpnia 2021 r., Nr 46/2022 z dnia 4 marca 2022 r. oraz Nr 75/2022 z dnia 22 kwietnia 

2022 r., w związku z uchwałą Nr XXXI/220/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia  

24 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2016-2025, uchwałą nr LII/387/2018 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023, wytycznymi Ministra Rozwoju  

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia  

2016 r. MR/H 2014-2020/20(2)08/2016 oraz deklaracjami uczestnictwa członków zespołu 

niebędących pracownikami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

1. Powołuje się zespół ds. rewitalizacji w następującym składzie osobowym : 

1) Artur Kosakiewicz – I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno – przewodniczący 

zespołu,  

2) Milena Piętka – Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kępno – zastępca przewodniczącego zespołu, 

3) Iwona Przybylska-Klajn – inspektor w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu  

i Gospodarki Nieruchomościami Miasta i Gminy Kępno – członek zespołu, 



Strona 2 z 3 

 

4) Robert Kula – Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy Kępno – 

członek zespołu, 

5) Anna Krowiorz-Śpik – inspektor w Wydziale Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta 

i Gminy Kępno – członek zespołu, 

6) Anna Dulian – inspektor w Wydziale Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy 

Kępno – członek zespołu, 

7) Mirosław Różewski -  radny Rady Miejskiej w Kępnie – członek zespołu, 

8) Maria Żurecka – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

– członek zespołu, 

9) Marcin Tyc – radny Rady Miejskiej w Kępnie – członek zespołu, 

10) Łukasz Wielgosz – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie – członek 

zespołu, 

11) Jerzy Dobrzyński – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Kępnie – członek zespołu, 

12) Marcin Stawski – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kępnie – członek 

zespołu, 

13) Radosław Pieles – przedstawiciel Towarzystwa Budownictwa Społecznego  - Kępno  

Sp. z o. o. z siedzibą w Kępnie - członek zespołu, 

14) Stanisław Przybylski – przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Kępnie - członek 

zespołu, 

15) Łukasz Szkudlarek – przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Kępnie – członek zespołu, 

16) Magdalena Wieczorek – przedstawiciel Samorządowej Biblioteki Publicznej im. Marii  

z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie – członek zespołu, 

17) Karolina Różewska – przedstawiciel Muzeum Ziemi Kępińskiej im. Tadeusza Piotra 

Potworowskiego w Kępnie – członek zespołu,  

18) Marcin Szajdak – przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego – Chorągiew 

Wielkopolska -  Hufiec Kępno  – członek zespołu, 

19) Małgorzata Frala-Kędzior – przedstawiciel Stowarzyszenia „Uśmiech” z siedzibą  

w Kępnie – członek zespołu, 

20) Kazimierz Czworowski – przedstawiciel Gminnej Rady Seniorów w Kępnie – członek 

zespołu, 

21) Anna Wojtaszek – przedstawiciel Gminnej Rady Seniorów w Kępnie – członek zespołu, 

22) Renata Mróz – Komendant Straży Miejskiej w Kępnie – członek zespołu 

 



Strona 3 z 3 

 

2. Zespół ds. rewitalizacji powoływany jest na czas przygotowania i realizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023. 

 

§ 2 

Do zadań zespołu ds. rewitalizacji należy współpraca ze wszystkimi grupami interesariuszy, 

w tym w szczególności ze społecznością obszaru rewitalizacji oraz z Burmistrzem Miasta  

i Gminy Kępno w zakresie : 

1) diagnozowania obszarów zdegradowanych oraz wyznaczania terenów rewitalizowanych, 

2) priorytetyzacji problemów dotykających obszaru rewitalizacji, 

3) definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji, 

4) monitorowania i oceny wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Kępno na lata 2017-2023.  

§ 3 

Obsługę administracyjną zespołu ds. rewitalizacji zapewnia Wydział Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 6/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 stycznia  

2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji, zmienione zarządzeniem Nr 7/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

§ 6 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Artur Kosakiewicz 

 

 

 
Sporządziła Anna Dulian 


